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Solna 2011-03-23 

År 2004 uppgick utsläppen av växthusgaser till 7,66 ton CO2 per person och år 

(pppy) *. Den mängd växthusgas jorden kan absorbera naturligt tros vara 1,24 

ton CO2 pppy, vilket motsvarar en minskning med cirka 80% av nuvarande 

årliga utsläpp per person. Baserat på dessa uppskattningar har Konica 

Minolta, på eget initiativ, satt upp som mål att minska utsläppen med denna 

mängd under produkters livscykler till år 2050. Denna ambitiösa satsning har 

nu belönats. Konica Minolta är den högst rankade leverantören av 

bildinformationsprodukter med sin 70:e plats på årets oberoende Global 100 

Corporate Sustainability Benchmark lista. 

”Detta är verkligen goda nyheter. Vårt pågående arbete med att minska utsläppen 

och främja återvinningen i hela produktlivscykeln har redan lönat sig” säger Olaf 

Lorenz, General Manager International Marketing Division Europe. "Med en plats 

bland de 100 bästa så är Konica Minolta stolt över att kunna kalla sig en av de 

leverantörer av bildinformationsprodukter med mest hållbar affärsutveckling. Vi är det 

högst rankade företaget i vår bransch."  

Corporate Knights, tidningen för rättfärdig affärsverksamhet har varje år sedan 2005, 

i samarbete med sina partners, publicerat en lista över de 100 företag med mest 

hållbar affärsutveckling. Med fokus på hållbar affärsutveckling analyserar Global 100 

ett antal företag och deras verksamhet på global nivå. De analyserar företagen 

miljömässigt, socialt, styrelseformer samt finansiella data. Bland cirka 3.500 företag 

runt om i världen har en lista över de 100 bästa företagen valts ut genom en strikt 

granskningsprocess i flera nivåer. Så att finnas bland Global 100 återspeglar Konica 

Minoltas ansträngningar att ta socialt och miljömässigt ansvar - särskilt sedan 

formulerandet av Konica Minolta Eco Vision 2050 i januari 2009. 



 

 

 
 

 
 

 

I Konica Minoltas långsiktiga miljövision anges att den syftar till att uppnå vissa mål 

fram till år 2050 och som ett globalt företag fullgöra sitt ansvar. I januari 2011 införde 

koncernen det nya certifieringssystemet Green Factory för att bedöma i vilken 

utsträckning som miljöhänsyn beaktas vid Konica Minoltas produktionsanläggningar. 

Så många som fem affärsenheter uppnådde samma månad sina minskningsmål 

gällande CO2-utsläpp - mål som man avser att uppnå i slutet av mars 2012. Tidigare 

drev Konica Minolta ett produktionsplatsbaserat certifieringssystem med fokus på att 

minska avfallet samt största möjliga återvinning. Varje fabrik som uppnår dessa 

kriterier kan certifieras som en Zero Waste Factory. Globalt uppnådde alla 

produktionsplatser nivå 2 under 2009.  

Förutom Global 100 har Konica Minolta rankats i nedan:  

 SAM Silver Class i Schweiz  
 Dow Jones Sustainability Asia Pacific Index och Sam-gruppen 
 FTSE4Good Global Index , brittiska FTSE-gruppen  
 Morningstar Socially Responsible Investment Index, Japan.  

 

Dessutom valdes Konica Minolta till huvudsponsor av maskiner för kopiering och 

utskrift vid FNs klimatkonferens, COP15 (den 15: e partskonferensen) som hölls i 

Köpenhamn, Danmark den 7 till 18 december 2009. 

 

"Att vara listat som ett Global 100 företag höjer allmänhetens uppfattning att Konica 

Minoltas är ett företag som väsentligt bidrar till en miljövänligare framtid för vår planet 

och de som lever på den, tillägger Olaf Lorenz. "Detta är en bekräftelse till kunderna 

att Konica Minolta alltid är rätt partner - inte bara i fråga om teknik och tjänster utan 

även när det kommer till hållbar affärsutveckling." 

För ytterligare information om Konica Minoltas CSR och miljöarbete, besök  

http://www.konicaminolta.com/about/csr/index.html 



 

 

 
 

 
 

 
 
Bilder finns att hämta på www.konicaminolta-images.eu. 
 
Mer information om företaget hittar du på www.konicaminolta.se 
 

Kontakt: 

Göran Åslund, Marknadschef, Konica Minolta 

Telefon: +46 (0) 708 96 75 37 

goran.aslund(at)konicaminolta.se  

 

Om Konica Minolta 
Konica Minolta Holdings, Inc. bildades den 1 oktober 2003 genom en 
sammanslagning av Minolta Co., Ltd. och Konica Corporation. Konica Minolta är en 
av världens ledande tillverkare av multifunktionella system, skrivare samt industriell 
mätutrustning. Koncernen har en årsomsättning motsvarande cirka 65 miljarder 
kronor och drygt 30 000 anställda. I Sverige representeras man av dotterbolaget 
Konica Minolta Business Solutions Sweden AB som omsätter drygt 360 miljoner 
kronor och har 117 anställda och försäljningskontor i Stockholm, Göteborg, Malmö 
och Helsingborg. Genom samarbete med Koneo-kedjan och ett antal fristående 
återförsäljare är Konica Minolta rikstäckande med representanter på totalt 70 orter 
runt om i Sverige. För mer information, besök www.konicaminolta.se 
 
Termer eller produktnamn kan vara varumärken eller registrerade varumärken som tillhör respektive ägare, vilket vi 

härmed erkänner. 


